
     PEMERINTAH KAB. TANJUNG JABUNG BARAT      
NERACA SALDO

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KAB. TANJUNG JABUNG BARAT
1 Januari 2025 s/d 28 Agustus 2025

Kode
Rekening Nama Rekening

Saldo Awal Sebelum Penyesuaian Jumlah

Debit Kredit Debit Kredit Debit Kredit

1.1.01.03.01.0001 Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00 1.192.586.498,00 1.191.046.559,00 1.192.586.498,00 1.191.046.559,00

1.3.02.01.02.0005 Mesin Proses Apung 48.482.500,00 0,00 0,00 0,00 48.482.500,00 0,00

1.3.02.02.01.0002 Kendaraan Bermotor Penumpang 891.500.000,00 0,00 0,00 0,00 891.500.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0003 Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 807.718.000,00 0,00 0,00 0,00 807.718.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0004 Kendaraan Bermotor Beroda Dua 222.398.000,00 0,00 0,00 0,00 222.398.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0009 Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya 30.000.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00 0,00

1.3.02.02.03.0002 Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang 1.808.741.000,00 0,00 0,00 0,00 1.808.741.000,00 0,00

1.3.02.02.04.0003 Alat Angkutan Apung Tak Bermotor Khusus 180.561.315,00 0,00 0,00 0,00 180.561.315,00 0,00

1.3.02.03.01.0006 Perkakas Bengkel Kayu 4.037.000,00 0,00 0,00 0,00 4.037.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0007 Perkakas Bengkel Kerja 11.000.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00

1.3.02.03.02.0012 Peralatan Bengkel Khusus Peladam 161.500.000,00 0,00 0,00 0,00 161.500.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0002 Mesin Hitung/Mesin Jumlah 8.850.000,00 0,00 0,00 0,00 8.850.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0004 Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 16.690.000,00 0,00 0,00 0,00 16.690.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0005 Alat Kantor Lainnya 104.240.000,00 0,00 0,00 0,00 104.240.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0001 Mebel 33.065.900,00 0,00 0,00 0,00 33.065.900,00 0,00

1.3.02.05.02.0004 Alat Pendingin 18.850.000,00 0,00 0,00 0,00 18.850.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0005 Alat Dapur 1.400.000,00 0,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0006 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 192.889.000,00 0,00 0,00 0,00 192.889.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0007 Alat Pemadam Kebakaran 1.041.820.500,00 0,00 0,00 0,00 1.041.820.500,00 0,00

1.3.02.05.03.0006 Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 2.460.000,00 0,00 0,00 0,00 2.460.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0007 Lemari dan Arsip Pejabat 9.700.000,00 0,00 0,00 0,00 9.700.000,00 0,00

1.3.02.06.01.0002 Peralatan Studio Video dan Film 39.750.000,00 0,00 0,00 0,00 39.750.000,00 0,00

1.3.02.06.02.0002 Alat Komunikasi Radio SSB 11.520.000,00 0,00 0,00 0,00 11.520.000,00 0,00

1.3.02.06.03.0047 Sumber Tenaga 27.950.000,00 0,00 0,00 0,00 27.950.000,00 0,00

1.3.02.07.02.0003 Alat Kesehatan Kepolisian 275.000.000,00 0,00 0,00 0,00 275.000.000,00 0,00

1.3.02.09.01.0010 Senjata Lain-Lain 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00

1.3.02.09.02.0001 Alat Keamanan 20.250.000,00 0,00 0,00 0,00 20.250.000,00 0,00

1.3.02.10.01.0002 Personal Computer 195.595.500,00 0,00 0,00 0,00 195.595.500,00 0,00

1.3.02.10.02.0003 Peralatan Personal Computer 20.484.000,00 0,00 0,00 0,00 20.484.000,00 0,00

1.3.02.15.03.0002 Alat Pendukung Pencarian 207.745.000,00 0,00 0,00 0,00 207.745.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0001 Bangunan Gedung Kantor 966.536.643,44 0,00 0,00 0,00 966.536.643,44 0,00

1.3.03.01.01.0013 Bangunan Gedung untuk Pos Jaga 216.652.036,00 0,00 0,00 0,00 216.652.036,00 0,00

1.3.03.01.02.0001 Rumah Negara Golongan I 711.034.590,00 0,00 0,00 0,00 711.034.590,00 0,00

1.3.04.01.02.0009 Jembatan pada Jalan Khusus 156.528.000,00 0,00 0,00 0,00 156.528.000,00 0,00

1.3.04.02.05.0005 Bangunan Pengaman Pengembangan Sumber Air 932.612.440,00 0,00 0,00 0,00 932.612.440,00 0,00

1.3.04.03.06.0003 Instalasi Pusat Pengatur Listrik 88.390.500,00 0,00 0,00 0,00 88.390.500,00 0,00

1.3.07.01.01.0017 Akumulasi Penyusutan Alat Besar Apung-Mesin Proses
Apung

0,00 48.482.500,00 0,00 0,00 0,00 48.482.500,00

1.3.07.01.02.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Penumpang

0,00 696.440.476,00 0,00 0,00 0,00 696.440.476,00

1.3.07.01.02.0003 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Angkutan Barang

0,00 807.718.000,00 0,00 0,00 0,00 807.718.000,00

1.3.07.01.02.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua

0,00 222.398.000,00 0,00 0,00 0,00 222.398.000,00

1.3.07.01.02.0009 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-
Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya

0,00 30.000.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00

1.3.07.01.02.0015 Akumulasi Penyusutan Alat Apung Bermotor-Alat
Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang

0,00 1.627.866.900,00 0,00 0,00 0,00 1.627.866.900,00

1.3.07.01.02.0021 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Apung Tak
Bermotor-Alat Angkutan Apung Tak Bermotor Khusus

0,00 180.561.315,00 0,00 0,00 0,00 180.561.315,00

1.3.07.01.03.0006 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas
Bengkel Kayu

0,00 4.037.000,00 0,00 0,00 0,00 4.037.000,00

1.3.07.01.03.0017 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-
Perkakas Bengkel Kerja

0,00 11.000.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00

1.3.07.01.03.0022 Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-
Peralatan Bengkel Khusus Peladam

0,00 161.400.000,00 0,00 0,00 0,00 161.400.000,00

1.3.07.01.05.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Hitung/Mesin
Jumlah

0,00 8.850.000,00 0,00 0,00 0,00 8.850.000,00

1.3.07.01.05.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Penyimpan
Perlengkapan Kantor

0,00 16.690.000,00 0,00 0,00 0,00 16.690.000,00

1.3.07.01.05.0005 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya 0,00 104.240.000,00 0,00 0,00 0,00 104.240.000,00

1.3.07.01.05.0006 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Mebel 0,00 33.065.900,00 0,00 0,00 0,00 33.065.900,00



1.3.07.01.05.0009 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

0,00 18.850.000,00 0,00 0,00 0,00 18.850.000,00

1.3.07.01.05.0010 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Dapur 0,00 1.330.000,00 0,00 0,00 0,00 1.330.000,00

1.3.07.01.05.0011 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

0,00 179.911.000,00 0,00 0,00 0,00 179.911.000,00

1.3.07.01.05.0012 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat
Pemadam Kebakaran

0,00 983.129.250,00 0,00 0,00 0,00 983.129.250,00

1.3.07.01.05.0018 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja/Rapat
Pejabat-Kursi Tamu di Ruangan Pejabat

0,00 2.460.000,00 0,00 0,00 0,00 2.460.000,00

1.3.07.01.05.0019 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja/Rapat
Pejabat-Lemari dan Arsip Pejabat

0,00 9.700.000,00 0,00 0,00 0,00 9.700.000,00

1.3.07.01.06.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio
Video dan Film

0,00 39.750.000,00 0,00 0,00 0,00 39.750.000,00

1.3.07.01.06.0008 Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat
Komunikasi Radio SSB

0,00 11.520.000,00 0,00 0,00 0,00 11.520.000,00

1.3.07.01.06.0064 Akumulasi Penyusutan Peralatan Pemancar-Sumber
Tenaga

0,00 27.950.000,00 0,00 0,00 0,00 27.950.000,00

1.3.07.01.07.0032 Akumulasi Penyusutan Alat Kesehatan Umum-Alat
Kesehatan Kepolisian

0,00 275.000.000,00 0,00 0,00 0,00 275.000.000,00

1.3.07.01.09.0010 Akumulasi Penyusutan Senjata Api-Senjata Lain-Lain 0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000.000,00

1.3.07.01.09.0011 Akumulasi Penyusutan Persenjataan Non Senjata Api-
Alat Keamanan

0,00 20.250.000,00 0,00 0,00 0,00 20.250.000,00

1.3.07.01.10.0002 Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Personal
Computer

0,00 174.160.937,00 0,00 0,00 0,00 174.160.937,00

1.3.07.01.10.0006 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan
Personal Computer

0,00 16.973.626,00 0,00 0,00 0,00 16.973.626,00

1.3.07.01.15.0011 Akumulasi Penyusutan Alat SAR-Alat Pendukung
Pencarian

0,00 207.745.000,00 0,00 0,00 0,00 207.745.000,00

1.3.07.02.01.0001 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung Kantor

0,00 151.275.973,00 0,00 0,00 0,00 151.275.973,00

1.3.07.02.01.0013 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Gedung untuk Pos Jaga

0,00 45.984.801,00 0,00 0,00 0,00 45.984.801,00

1.3.07.02.01.0038 Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung Tempat
Tinggal-Rumah Negara Golongan I

0,00 100.729.902,00 0,00 0,00 0,00 100.729.902,00

1.3.07.03.01.0019 Akumulasi Penyusutan Jembatan-Jembatan pada Jalan
Khusus

0,00 34.436.160,00 0,00 0,00 0,00 34.436.160,00

1.3.07.03.02.0036 Akumulasi Penyusutan Bangunan Pengembangan
Sumber Air dan Air Tanah-Bangunan Pengaman
Pengembangan Sumber Air

0,00 189.113.082,00 0,00 0,00 0,00 189.113.082,00

1.3.07.03.03.0032 Akumulasi Penyusutan Instalasi Gardu Listrik-Instalasi
Pusat Pengatur Listrik

0,00 23.539.570,00 0,00 0,00 0,00 23.539.570,00

1.5.04.01.01.0001 Aset Rusak Berat/Usang 1.765.246.592,00 0,00 0,00 0,00 1.765.246.592,00 0,00

1.5.06.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Aset Lain-Lain-Aset Rusak
Berat/Usang

0,00 1.521.918.949,00 0,00 0,00 0,00 1.521.918.949,00

3.1.01.01.01.0001 Ekuitas 0,00 3.557.615.458,44 0,00 0,00 0,00 3.557.615.458,44

3.1.01.02.01.0001 Surplus/Defisit-LO 4.822.989.378,00 0,00 0,00 0,00 4.822.989.378,00 0,00

3.1.03.01.01.0001 RK PPKD 0,00 4.508.094.095,00 0,00 2.700.478.600,00 0,00 7.208.572.695,00

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 0,00 0,00 648.445.300,00 0,00 648.445.300,00 0,00

5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK 0,00 0,00 57.664.800,00 0,00 57.664.800,00 0,00

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 0,00 0,00 71.292.744,00 0,00 71.292.744,00 0,00

5.1.01.01.02.0002 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK 0,00 0,00 7.496.424,00 0,00 7.496.424,00 0,00

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 0,00 0,00 49.545.000,00 0,00 49.545.000,00 0,00

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 0,00 0,00 14.580.000,00 0,00 14.580.000,00 0,00

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 0,00 0,00 16.405.000,00 0,00 16.405.000,00 0,00

5.1.01.01.05.0002 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK 0,00 0,00 3.330.000,00 0,00 3.330.000,00 0,00

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 0,00 0,00 34.544.340,00 0,00 34.544.340,00 0,00

5.1.01.01.06.0002 Belanja Tunjangan Beras PPPK 0,00 0,00 4.562.460,00 0,00 4.562.460,00 0,00

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 0,00 0,00 41.320.265,00 0,00 41.320.265,00 0,00

5.1.01.01.07.0002 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK 0,00 0,00 299.158,00 0,00 299.158,00 0,00

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 0,00 0,00 7.322,00 0,00 7.322,00 0,00

5.1.01.01.08.0002 Belanja Pembulatan Gaji PPPK 0,00 0,00 951,00 0,00 951,00 0,00

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 0,00 0,00 36.672.997,00 0,00 36.672.997,00 0,00

5.1.01.01.09.0002 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK 0,00 0,00 2.330.751,00 0,00 2.330.751,00 0,00

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 0,00 0,00 1.210.669,00 0,00 1.210.669,00 0,00

5.1.01.01.10.0002 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK 0,00 0,00 107.646,00 0,00 107.646,00 0,00

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 0,00 0,00 3.632.047,00 0,00 3.632.047,00 0,00

5.1.01.01.11.0002 Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK 0,00 0,00 322.924,00 0,00 322.924,00 0,00

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 0,00 0,00 173.354.932,00 0,00 173.354.932,00 0,00

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 0,00 0,00 20.357.468,00 0,00 20.357.468,00 0,00

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 0,00 0,00 218.790.510,00 0,00 218.790.510,00 0,00
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5.1.01.02.05.0002 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PPPK 0,00 0,00 5.983.157,00 0,00 5.983.157,00 0,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 0,00 0,00 10.259.000,00 0,00 10.259.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 0,00 0,00 95.332.737,00 0,00 95.332.737,00 0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

0,00 0,00 2.916.000,00 0,00 2.916.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

0,00 0,00 6.720.000,00 0,00 6.720.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 0,00 0,00 6.663.200,00 0,00 6.663.200,00 0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

0,00 0,00 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 0,00 0,00 1.065.000,00 0,00 1.065.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 0,00 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 0,00 0,00 56.508.000,00 0,00 56.508.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 0,00 0,00 19.135.000,00 0,00 19.135.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 0,00 0,00 32.340.000,00 0,00 32.340.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0066 Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU) 0,00 0,00 1.675.000,00 0,00 1.675.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 0,00 0,00 48.200.000,00 0,00 48.200.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0001 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan

0,00 0,00 10.850.000,00 0,00 10.850.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

0,00 0,00 21.000.000,00 0,00 21.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0019 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana 0,00 0,00 670.550.000,00 0,00 670.550.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 0,00 0,00 24.500.000,00 0,00 24.500.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 0,00 0,00 11.900.000,00 0,00 11.900.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 0,00 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir 0,00 0,00 21.000.000,00 0,00 21.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air 0,00 0,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 0,00 0,00 15.407.091,00 0,00 15.407.091,00 0,00

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 0,00 0,00 4.049.600,00 0,00 4.049.600,00 0,00

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

0,00 0,00 44.680.000,00 0,00 44.680.000,00 0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 0,00 0,00 42.957.000,00 0,00 42.957.000,00 0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 0,00 0,00 5.175.000,00 0,00 5.175.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

0,00 0,00 39.500.000,00 0,00 39.500.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua

0,00 0,00 3.764.868,00 0,00 3.764.868,00 0,00

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

0,00 0,00 1.220.000,00 0,00 1.220.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0124 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran

0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-
Personal Computer

0,00 0,00 730.000,00 0,00 730.000,00 0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 0,00 0,00 49.226.600,00 0,00 49.226.600,00 0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 0,00 0,00 11.947.700,00 0,00 11.947.700,00 0,00

8.1.01.01.01.0001 Beban Gaji Pokok PNS 0,00 0,00 648.445.300,00 0,00 648.445.300,00 0,00

8.1.01.01.01.0002 Beban Gaji Pokok PPPK 0,00 0,00 57.664.800,00 0,00 57.664.800,00 0,00

8.1.01.01.02.0001 Beban Tunjangan Keluarga PNS 0,00 0,00 71.292.744,00 0,00 71.292.744,00 0,00

8.1.01.01.02.0002 Beban Tunjangan Keluarga PPPK 0,00 0,00 7.496.424,00 0,00 7.496.424,00 0,00

8.1.01.01.03.0001 Beban Tunjangan Jabatan PNS 0,00 0,00 49.545.000,00 0,00 49.545.000,00 0,00

8.1.01.01.04.0001 Beban Tunjangan Fungsional PNS 0,00 0,00 14.580.000,00 0,00 14.580.000,00 0,00

8.1.01.01.05.0001 Beban Tunjangan Fungsional Umum PNS 0,00 0,00 16.405.000,00 0,00 16.405.000,00 0,00

8.1.01.01.05.0002 Beban Tunjangan Fungsional Umum PPPK 0,00 0,00 3.330.000,00 0,00 3.330.000,00 0,00

8.1.01.01.06.0001 Beban Tunjangan Beras PNS 0,00 0,00 34.544.340,00 0,00 34.544.340,00 0,00

8.1.01.01.06.0002 Beban Tunjangan Beras PPPK 0,00 0,00 4.562.460,00 0,00 4.562.460,00 0,00

8.1.01.01.07.0001 Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 0,00 0,00 41.320.265,00 0,00 41.320.265,00 0,00

8.1.01.01.07.0002 Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK 0,00 0,00 299.158,00 0,00 299.158,00 0,00

8.1.01.01.08.0001 Beban Pembulatan Gaji PNS 0,00 0,00 7.322,00 0,00 7.322,00 0,00

8.1.01.01.08.0002 Beban Pembulatan Gaji PPPK 0,00 0,00 951,00 0,00 951,00 0,00

8.1.01.01.09.0001 Beban Iuran Jaminan Kesehatan PNS 0,00 0,00 36.672.997,00 0,00 36.672.997,00 0,00

8.1.01.01.09.0002 Beban Iuran Jaminan Kesehatan PPPK 0,00 0,00 2.330.751,00 0,00 2.330.751,00 0,00

8.1.01.01.10.0001 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 0,00 0,00 1.210.669,00 0,00 1.210.669,00 0,00

8.1.01.01.10.0002 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK 0,00 0,00 107.646,00 0,00 107.646,00 0,00

8.1.01.01.11.0001 Beban Iuran Jaminan Kematian PNS 0,00 0,00 3.632.047,00 0,00 3.632.047,00 0,00
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8.1.01.01.11.0002 Beban Iuran Jaminan Kematian PPPK 0,00 0,00 322.924,00 0,00 322.924,00 0,00

8.1.01.02.01.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja
PNS

0,00 0,00 173.354.932,00 0,00 173.354.932,00 0,00

8.1.01.02.03.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi
Kerja PNS

0,00 0,00 20.357.468,00 0,00 20.357.468,00 0,00

8.1.01.02.05.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi
Kerja PNS

0,00 0,00 218.790.510,00 0,00 218.790.510,00 0,00

8.1.01.02.05.0002 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi
Kerja PPPK

0,00 0,00 5.983.157,00 0,00 5.983.157,00 0,00

8.1.02.01.01.0004 Beban Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 0,00 0,00 10.259.000,00 0,00 10.259.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0012 Beban Bahan-Bahan Lainnya 0,00 0,00 95.332.737,00 0,00 95.332.737,00 0,00

8.1.02.01.01.0024 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

0,00 0,00 2.916.000,00 0,00 2.916.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0025 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan
Cover

0,00 0,00 6.720.000,00 0,00 6.720.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0026 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 0,00 0,00 6.663.200,00 0,00 6.663.200,00 0,00

8.1.02.01.01.0027 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0030 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot
Kantor

0,00 0,00 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0031 Beban Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 0,00 0,00 1.065.000,00 0,00 1.065.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0052 Beban Makanan dan Minuman Rapat 0,00 0,00 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0058 Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 0,00 0,00 56.508.000,00 0,00 56.508.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0063 Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) 0,00 0,00 19.135.000,00 0,00 19.135.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0064 Beban Pakaian Dinas Lapangan (PDL) 0,00 0,00 32.340.000,00 0,00 32.340.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0066 Beban Pakaian Dinas Upacara (PDU) 0,00 0,00 1.675.000,00 0,00 1.675.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0076 Beban Pakaian Olahraga 0,00 0,00 48.200.000,00 0,00 48.200.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0001 Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan

0,00 0,00 10.850.000,00 0,00 10.850.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0003 Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

0,00 0,00 21.000.000,00 0,00 21.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0019 Beban Jasa Tenaga Penanganan Bencana 0,00 0,00 670.550.000,00 0,00 670.550.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0027 Beban Jasa Tenaga Operator Komputer 0,00 0,00 24.500.000,00 0,00 24.500.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0030 Beban Jasa Tenaga Kebersihan 0,00 0,00 11.900.000,00 0,00 11.900.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0031 Beban Jasa Tenaga Keamanan 0,00 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0033 Beban Jasa Tenaga Supir 0,00 0,00 21.000.000,00 0,00 21.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0047 Beban Jasa Penyelenggaraan Acara 0,00 0,00 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0060 Beban Tagihan Air 0,00 0,00 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0061 Beban Tagihan Listrik 0,00 0,00 15.407.091,00 0,00 15.407.091,00 0,00

8.1.02.02.01.0067 Beban Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 0,00 0,00 4.049.600,00 0,00 4.049.600,00 0,00

8.1.02.02.01.0080 Beban Honorarium Penanggung Jawab Pengelola
Keuangan

0,00 0,00 44.680.000,00 0,00 44.680.000,00 0,00

8.1.02.02.02.0005 Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 0,00 0,00 42.957.000,00 0,00 42.957.000,00 0,00

8.1.02.02.02.0006 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 0,00 0,00 5.175.000,00 0,00 5.175.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0036 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

0,00 0,00 39.500.000,00 0,00 39.500.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0038 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan
Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua

0,00 0,00 3.764.868,00 0,00 3.764.868,00 0,00

8.1.02.03.02.0121 Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

0,00 0,00 1.220.000,00 0,00 1.220.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0124 Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-
Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran

0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0405 Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal
Computer

0,00 0,00 730.000,00 0,00 730.000,00 0,00

8.1.02.04.01.0001 Beban Perjalanan Dinas Biasa 0,00 0,00 49.226.600,00 0,00 49.226.600,00 0,00

8.1.02.04.01.0003 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 0,00 0,00 11.947.700,00 0,00 11.947.700,00 0,00
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 Kab. Tanjung Jabung Barat, 28 Agustus 2025
 KEPALA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA KAB.

TANJUNG JABUNG BARAT
  
  
  
  
 Drs. ZULFIKRI, M.Ap.
 NIP.196605281991031003


